Ebü'l-Abbas Ahmed b. Muhammed
b. Musa b. Ataillah es-Sanhad

(ö. 536/1141)

Mel;ıfisinü'/-meciilis adlı

eseriyle tanınan
Endülüslü sufi.

L _j

481'de (1088) Meriye'de (Almeria) doğ
du. Aslen Yemen'den Kuzey Afrika'ya göç
eden bir Arap kabilesine mensuptur. Tan
ca'da doğup büyüyen babası Muhammed
b. Musa. burada gece bekçilerinin başı

olarak görev yaptığından Arif lakabıyla
tanınmış.